



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

GI Spaichingen 1 K/S

Esplanaden 18, st., 1263 København K

CVR-nr. 33 58 60 43

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2021.

Anders Gangsted-Rasmussen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	GI Spaichingen 1 K/S Esplanaden 18, st. 1263 København K
	CVR-nr.: 33 58 60 43
	Stiftet: 30. marts 2011
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Anders Gangsted-Rasmussen
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Modervirksomhed	NGR Holding ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet er ejer af Solarpark Spaichingen GmbH & Co. KG

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.326.745 kr. mod 3.337.710 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 791.765 kr. mod 1.045.114 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Da selskabet ikke på samme måde som en lang række andre virksomheder i Danmark har været ramt af nedlukning mv., er den finansielle stilling og resultatet i regnskabsåret 2020 ikke væsentligt påvirket af konsekvenserne af coronakrisen.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste	3.326.745	3.337.710
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-1.992.385	-1.992.385
Driftsresultat	1.334.360	1.345.325
1 Øvrige finansielle omkostninger	-235.228	-264.401
Resultat før skat	1.099.132	1.080.924
2 Skat af årets resultat	-307.367	-35.810
Årets resultat	791.765	1.045.114
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	791.765	1.045.114
Disponeret i alt	791.765	1.045.114



Balance 31. december

Aktiver		2020	2019
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Produktionsanlæg og maskiner	20.508.797	22.501.182
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>20.508.797</u>	<u>22.501.182</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>20.508.797</u>	<u>22.501.182</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	37.612	235.396
	Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>98.563</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>37.612</u>	<u>333.959</u>
	Likvide beholdninger	<u>2.884.473</u>	<u>2.920.044</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.922.085</u>	<u>3.254.003</u>
	Aktiver i alt	<u>23.430.882</u>	<u>25.755.185</u>



Balance 31. december

Passiver	2020	2019
Note	kr.	kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	100.000	100.000
Overført resultat	9.505.064	9.965.263
Egenkapital i alt	9.605.064	10.065.263
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	11.299.716	13.251.203
Langfristede gældsforpligtelser i alt	11.299.716	13.251.203
Kortfristet del af langfristet gæld	1.891.278	1.892.702
Leverandører af varer og tjenesteydelser	493.761	436.728
Gæld til tilknyttede virksomheder	102.813	101.289
Anden gæld	38.250	8.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.526.102	2.438.719
Gældsforpligtelser i alt	13.825.818	15.689.922
Passiver i alt	23.430.882	25.755.185



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2019	100.000	10.045.177	10.145.177
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.045.114	1.045.114
Udlodninger til kommanditister	0	-1.120.455	-1.120.455
Valutakursregulering	0	-4.573	-4.573
Egenkapital 1. januar 2020	100.000	9.965.263	10.065.263
Årets overførte overskud eller underskud	0	791.765	791.765
Udlodninger til kommanditister	0	-1.300.845	-1.300.845
Valutakursregulering	0	48.881	48.881
	100.000	9.505.064	9.605.064



Noter

	2020 kr.	2019 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	8.274	9.248
Andre finansielle omkostninger	<u>226.954</u>	<u>255.153</u>
	<u>235.228</u>	<u>264.401</u>
2. Skat af årets resultat		
Andre skatter	<u>307.367</u>	<u>35.810</u>
	<u>307.367</u>	<u>35.810</u>
3. Produktionsanlæg og maskiner		
Kostpris 1. januar 2020	<u>39.847.703</u>	<u>39.847.703</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>39.847.703</u>	<u>39.847.703</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	<u>-17.346.521</u>	<u>-15.354.136</u>
Årets afskrivninger	<u>-1.992.385</u>	<u>-1.992.385</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>-19.338.906</u>	<u>-17.346.521</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>20.508.797</u>	<u>22.501.182</u>


